
Verordening tot 1e wijziging op de Verordening op de heffing en invordering 

van Leges 2023 

  

Raadsvergadering d.d. 29 juni 2023 

  

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 april 2023; 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

1. Verordening tot 1e wijziging op de Verordening op de heffing en invordering van Leges 2023 

  

ARTIKEL  I 
De tarieventabel als bedoeld in artikel 5 van de Legesverordening 2023, vastgesteld bij besluit van 15 

december 2022, wordt vervangen door de bij dit besluit behorende tarieventabel. 

  

ARTIKEL  II 
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast- 

bare feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben 

voorgedaan. 

  

ARTIKEL  III 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juli 2023. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 juni 2023. 

de griffier, M.B.J. Looman 

de voorzitter, O.E.T. van Dijk 

Nr. 294549 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oude IJsselstreek 

Gemeenteblad 2023 nr. 294549 5 juli 2023 1 


